
 

 str. 1/2 

 
Dodatečná informace č.1 k veřejné zakázce malého rozsahu:  

„Elektronické knihy pro ESF MU " 
 
 
Dotaz: 
„Vážena paní inženýrko, 
  
dovolte mi, abych se na vás obrátil s několika dotazy týkajícími se formální stránky 
výběrového řízení v rámci projektu OP VK CZ.1.07/2.2.00/07.0453: 
  
1) Je nutné uvést pouze ceny v CZK? 
2) Mají se obě obálky N a K doručit v jedné zásilce? 
3) Je třeba poslat v případě některých dokumentů notářsky ověřené kopie (obálka K)? 
4) Je třeba parafovat každý list? 
5) Jsou rozhodující datum a čas odeslání doporučené zásilky podle potvrzení vystaveného na 
poště nebo datum a čas podle razítka podatelny ESF MU? 
6) Vyrozumíte uchazeče v případě, že zásilka byla doručena poštou poškozená, a tudíž byste ji 
odmítli přijmout do výběrového řízení, aby měl možnost ji poslat znovu? 
  
Dekuji. „ 
 
Odpověď: 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 
v obchodním rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "Zadavatel"), 
Ekonomicko-správní fakulta, Lipová 41a, 602 00 Brno si dovoluje vydat na základě § 49 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tuto dodatečnou informaci k zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky „Elektronické knihy pro ESF MU“ (C/12/105): 
 
ad 1) Ano, cena musí být uvedena pouze v CZK. 
ad 2) Obálky pro doručení nabídky „N“ i informací o kvalifikaci „K“ mohou být dodány stejně tak 
v jedné zásilce jako i ve dvou samostatných zásilkách. 
ad 3) Dle zadávacích podmínek musejí být všechny dokumenty o kvalifikaci buď kopie, originály 
nebo ověřené kopie. Zadavatel doporučuje, aby dokumenty v oddílech 1 a 2 byly dodány v originále 
podepsány oprávněnou osobou (právním zástupcem společnosti anebo osobou zmocněnou jednat 
jménem společnosti na základě platné plné moci) a dokumenty v oddíle 3 - „profesní kvalifikační 
předpoklady“ byly dodány jako originál nebo ověřené kopie.  
ad 4) Každý list nabídky či informací o kvalifikaci není potřeba parafovat. Zadavatel však 
doporučuje, aby dokumenty informací o kvalifikaci i nabídky byly zabezpečeny proti manipulaci 



 

 str. 2/2 

s listy provázáním pevným provázkem, jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední 
straně složky. Toto přelepení se doporučuje opatřit razítkem či podpisem uchazeče.  
ad 5) Rozhodující jsou data a časy podle razítka podatelny ESF MU. 
ad 6) Zadavatel nepřijme žádné obálky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá vyjmout některá 
jejich část. V případě, že budou takové obálky zadavateli doručeny, zadavatel je nepřijme a o tomto 
zjištění neprodleně informuje uchazeče. Zadavatel nemůže zaručit přijetí nově podané nabídky 
uchazečem, pokud tato nabídka nebude doručena do konce lhůty k podání nabídek. 
 
 
V Brně 2.3. 2012 
 
Zpracoval/a: Ing. Michaela Horňáková 
 
 

 
Ing. Jan Slezák                   

                                                                                                                                Tajemník ESF MU 


